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Longshore lampa wiszgca 1xE27

101691

' Cena

| \ Dostepnoéc
__.._I Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 355 - 1200 x 350 mm

Materiat: stal, trawa morska

Kolor wykonczenia: naturalna trawa morska, czarny matowy
Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 1 x 10 W E27

Stopien IP: 20

Klasa ochrony: Il

Mozliwos¢ Sciemniania: tak

Oprawa nie zawiera zrédta Swiatta w komplecie

462,03 zt
Dostepny

7-14 dni
EN-101691
101691
5016087158669

Endon Lighting
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